ïðçó×××
Ve
nt
ile
Durchflußwerte gemäß Anschlußart:
  Gerader Rohranschluß Ø 8 mm 830 Nl/min
  90° Ellbogen-Rohranschluß Ø 8 mm 700  Nl/min
  Gerader Rohranschluß Ø 6 mm 510  Nl/min

nt
ile
Typenschlüssel
SERIE
Serie PSC - getrennte Drähte
Serie PSP - Plug-in
Serie PSR - pneumatisch
WEGE
2 = 5/2
3 = 5/3 geschlossene Mittelstellung
4 = 5/3 offene Mittelstellung
5 = 5/3 Mittelstellung unter Druck
6 = 3/2 + 3/2 NC-NC
7 = 3/2 + 3/2 NC-NO
8 = 3/2 + 3/2 NO-NO
BETÄTIGUNG 14
2 = pneumatisch verstärkt
6 = elektrisch verstärkt
PSC 2 2 6 24
Typenschlüssel Ventil
SERIE
Serie PSC - getrennte Drähte
Serie PSP - Plug-in
Serie PSR - pneumatisch
  GRÖSSE
2 = 5/2
3 = 5/3 geschlossene Mittelstellung
4 = 5/3 offene Mittelstellung
5 = 5/3 Mittelstellung unter Druck
6 = 3/2 + 3/2 NC-NC
7 = 3/2 + 3/2 NC-NO
8 = 3/2 + 3/2 NO-NO
PS 1 4100
Typenschlüssel Platte
  BETÄTIGUNG 12
0 = pneumatische Feder
1 = mechanische Feder
2 = pneumatische Betätigung, verstärkt
3 = pneumatische Betätigung, nicht verstärkt
6 = elektrische Betätigung, verstärkt
7 = elektrische Betätigung, nicht verstärkt
  SPULENSPANNUNG
Serie PSC und PSP Spulen mit serienmäßig geliefertem Led:
24 = 24V (Standard)
12 = 12V (auf Anfrage)
Die Serie PSP montiert maximal 20 Spulen, diese Grenze hängt von den
Verbindungsmodulen ab pag. 4-V.
TYPEN
4100 =Eintrittsplatte 26 mm interne Versorgung des Pilotventils
4200 =Eintrittsplatte 26 mm externe Versorgung des Pilotventils
5000 =Verschlußplatte
5100 =Eintrittsplatte 14,5 mm interne Versorgung des Pilotventils
5200 =Eintrittsplatte 14,5 mm externe Versorgung des Pilotventils
5300 =Zwischenplatte 14,5 mm Versorgung verschlossen,
Entlüftungen offen
5310 =Zwischenplatte 14,5 mm Versorgung offen,
Entlüftungen verschlossen
5320 =Zwischenplatte 14,5 mm alles verschlossen
5330 =Zwischenplatte 14,5 mm alles offen
            (als Option ein Platz in der Batterie)
5340 =Versorgungs-Zwischenplatte 14,5 mm mit interner
Versorgung des Pilotventils, Entlüftungen verschlossen
5350 =Versorgungs-Zwischenplatte 14,5 mm mit externer
Versorgung des Pilotventils, Entlüftungen verschlossen
5360 =Versorgungs-Zwischenplatte 14,5 mm mit interner
Versorgung des Pilotventils, Entlüftungen offen
5370 =Versorgungs-Zwischenplatte 14,5 mm mit externer
Versorgung des Pilotventils, Entlüftungen offen
Betätigung 12
Betätigung 14
Wege
Serie
Spulenspannung
Serie
Typ
Grösse
* Suffix 1 hinzufügen für den Fall, daß Zwischenplatten (PS15300-PS15310-
PS15320-PS15320) mit verschlossenen Versorgungsbohrungen des Pilotventils
benötigt werden.
ïïîó×××
Ve
nt
ile
Serie
PSP
Serie
PSC
Serie ComboBox PSP - PSC
5/2  Einzel-Doppelimpuls elektrisch
ïïíó×××
Ve
nt
ile
24 V PSP26324
12 V PSP26312
elektr. 5/2 6 1,1 ÷ 9 830 11 8
verstärkt 24 V PSC26324
12 V PSC26312
24 V PSP26224
12 V PSP26212
elektr. 5/2 6 0,7 ÷ 9 830 11 5
24 V PSC26224
12 V PSC26212
24 V PSP26624